
PKS
PVC-Knickschutz

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Einsatzbereich Hochdruckreinigungsgeräte

Reinigungswesen
Werkstoff PVC

Beschreibung
Verhindert ein Abknicken des Schlauches hinter der Fassung.

Artikel
Bezeichnung DN* D1 Länge D2 Farbe
 (mm) (mm) (mm)
PKS 06
PKS 08
PKS 08 BLAU
PKS 08 ROT
PKS 10
PKS 10 BLAU
PKS 10 ROT
PKS 13 BLAU

6
8
8
8
10
10
10
12

-
14,6
14,6
14,6
14,6
14,6
14,6
21,0

145
145
145
145
145
145
145
145

-
21,7
21,7
21,7
23,0
23,0
23,0
26,5

schwarz
schwarz
blau
rot
schwarz
blau
rot
blau

ist Zubehör zu folgenden Produkten
HW 100 (1SN) Heißwasserschlauch
HW 200 (2SN) Heißwasserschlauch
HF 100 (1SN) Heißwasserschlauch
HF 200 (2SN) Heißwasserschlauch


