

### Eigenschaften

**Einsatzbereich** Hochdruckreinigungsgeräte  
Reinigungswesen

**Werkstoff** PVC



### Beschreibung

Verhindert ein Abknicken des Schlauches hinter der Fassung.

### Artikel

Bezeichnung	DN*	D1 (mm)	Länge (mm)	D2 (mm)	Farbe
<b>PKS 06</b>	6	-	145	-	schwarz
<b>PKS 08</b>	8	14,6	145	21,7	schwarz
<b>PKS 08 BLAU</b>	8	14,6	145	21,7	blau
<b>PKS 08 ROT</b>	8	14,6	145	21,7	rot
<b>PKS 10</b>	10	14,6	145	23,0	schwarz
<b>PKS 10 BLAU</b>	10	14,6	145	23,0	blau
<b>PKS 10 ROT</b>	10	14,6	145	23,0	rot
<b>PKS 13 BLAU</b>	12	21,0	145	26,5	blau

### ist Zubehör zu folgenden Produkten

**HW 100 (1SN)** Heißwasserschlauch

**HW 200 (2SN)** Heißwasserschlauch

**HF 100 (1SN)** Heißwasserschlauch

**HF 200 (2SN)** Heißwasserschlauch